
  

В целях организации работы по исполнению краевого бюджета по расходам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в Порядок исполнения краевого бюджета по расходам и источникам 

финансирования дефицита бюджета, утвержденный приказом Министерства 

финансов Пермского края от 30 ноября 2007 г. № 164 (в редакции приказов 

Министерства финансов Пермского края от 27.05.2010 № СЭД-39-01-03-93,  

от 22.12.2010 № СЭД-39-01-03-242, от 16.05.2011 № СЭД-39-01-22-112,  

от 20.08.2012 № СЭД-39-01-22-136, от 02.10.2013 № СЭД-39-01-22-196,  

от 13.11.2013 № СЭД-39-01-22-229, от 13.03.2014 № СЭД-39-01-22-48,  

от 25.04.2014 № СЭД-39-01-22-78), следующие изменения: 

1. пункт 8.2.3 дополнить словами «, расходы на обеспечение жильем 

молодых семей (КЦСР – 0516210)»; 

2. пункт 8.2.4 дополнить словами «, расходы на предоставление мер 

социальной поддержки педагогическим работникам государственных 

образовательных учреждений Пермского края, работающим и проживающим  

в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате 

жилого помещения и коммунальных услуг (КЦСР – 0312001), расходы  

на предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, 

работающим в государственных учреждениях Пермского края и проживающим  

в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках), по оплате 

жилого помещения и коммунальных услуг (КЦСР – 0312002)». 

Министр финансов                                                                               О.В. Антипина  

 

23.06.2014 СЭД-39-01-22-131 

О внесении изменений в Порядок 
исполнения краевого бюджета по 
расходам и источникам 
финансирования дефицита 
бюджета, утвержденный 
приказом Министерства финансов 
Пермского края от 30.11.2007  
№ 164 


